Протокол №1
публичных слушаний от 07 октября 2014 года по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский

сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Место проведении публичных слушаний:

РБ, Ишимбайский район, с.Верхнеиткулово, ул.Молодежная, д.2, 07 октября 2014г., 17-00 ч.

Председатель Комиссии:
Глава администрации сельского поселения
Иткуловский сельский совет

МР Ишимбайский район РБ                                              Гарифуллин Р.Р.
Секретарь комиссии:
Управляющая делами администрации
сельского поселения Иткуловский
сельский совет МР Ишимбайский район РБ                   Аюпова Н.Г.

Члены комиссии:
Специалист 1 категории администрации

сельского поселения Иткуловский

сельский совет МР Ишимбайский район РБ                   Умербаева Н.Ю.

Депутат Совета сельского поселения

Иткуловский сельский совет

МР Ишимбайский район РБ                                              Тимиргалин А.А
Способ информирования общественности:

Информационное объявление о проведении публичных слушаний было опубликовано в газете «Торатау» от 08 августа 2014 №92-93, и размещено на сайте администрации www.itkulovo.ru
С материалами все желающие могли ознакомиться в кабинете главы администрации сельского поселения Иткуловский сельский совет МР Ишимбайский район РБ по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхнеиткулово, ул.Молодежная, д.2.

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Уставом сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, постановлением администрации сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №23 от 04 августа 2014 г. «О проведении публичных слушаний по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан».

Повестка дня:

- рассмотрение по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

- вопросы и предложения присутствующих по внесению изменений;

- рекомендации о принятии предлагаемого решения.

Порядок проведения и повестка дня зачитаны и приняты присутствующим единогласно.

Выступил:

Глава администрации сельского поселения Иткуловский сельский совет МР Ишимбайский район РБ Гарифуллин Р.Р., который дал информацию о содержании карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, порядок его разработки.

Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, поступившие:
- в период работы экспозиции: не поступало.
- во время проведения собрания участников публичных слушаний

( _____ человек согласно приложению №1): не поступало.
- после проведения собрания участников публичных слушаний:

не  поступало.
Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

Итоги публичных слушаний:

Публичные слушания по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний Главе сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан было рекомендовано принять решение о согласии с разработанными картами градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с.Верхнеиткулово, д.Авангард, д.Уразбаево, д.Азнаево, д.Асиялан, х.Подлесный, с.Татьяновка сельского поселения Иткуловский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на утверждение.

Председатель комиссии : ____________________________Гарифуллин Р.Р.

Секретарь комиссии : _______________________________Аюпова Н.Г.
Приложение №1

Лист регистрации участников публичных слушаний

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания

	1
	Дусалина Зульфия Авхадиевна
	с.Верхнеиткулово,

ул.Зеленая, д.5

	2
	Кидрасова

Гаугар Баймухаметовна
	с.Верхнеиткулово,

ул.Центральная, д.34

	3
	Халикова Айгуль Маратовна
	с.Верхнеиткулово,

ул.Центральная, д.94

	4
	Хайруллина

Гульфира Абдрахмановна
	с.Верхнеиткулово,

ул.Молодежная, д.5

	5
	Ярмухаметова

Гульдар Плюровна
	с.Верхнеиткулово,

ул.Центральная, д.26